Odia aliquando sunt pro veritate sustinenda. II. 761. B

ODOR.

Bonus olor ex virtute est, sicut factor ex virtu. I. 421. D

Christi bonus odor quinam sint. 1472. E

II. 778. B

OECONOMUS.

Quid significet. II. 498. A. 345. 375.

OFFERRE.

Omnibus diebus sacrificium Deo offere pro nobis filius non cessat. I. 27. B

Holocaustum per singulos offerre est singulatum virtutum circumspœct & pura intentio. 30. B

Home sine culpa debuit pro nobis offerri. 504. E

OFFICIALIS.

Officialium quorundam Ecclesiasticorum ritus. II. 520. A

OFFICIO.

Officio indigens est qui illud prece mercari non meruit. II. 641. B

Officio suo nemo sine sufficienti causa privandus est. 1010. B

Officium Sacerdotum tria continet. III. 19. C

OGIOSA INSULA.

Nunc Mons Christi. II. 419. E

OLEUM. OLIVA.

Oleum Spiritum sanctorum significat. I. 563.

OLIVE.

Olei venditores, sunt adulatores. 1379. B

OLIVA MISERICORDIA TYPUS.

1414. B

OLEI VIRTUTES MYSTICÆ EXPOSITÆ.

III. 231. D. E.

OLLA.

Olla succensa quid denoret. 521. D. 999. E

OMOPHORIUM.

Omophorion & ὄμφατιον quid sit. II.

395. A

ONAGER.

Gentilem populum designat. I. 195. D

ITEM FIDELES.

Item solitarios. 198. B

ITEM CHIRIUM.

880. C

ONAGRI PULLI QUINAM SIMILES.

884. B

ONAGER.

Onager pulli sit. 317. A

ONOCENTAURUS.

Lubricorum & elatorum symbolum. I. 207.

B

Eius etymologia. Ibid.

ONUS.

Quomodo onus Dei sit leve, & est durum & grave. I. 1287. C

Onera servitū importabilia praedicuntur his, qui mitia Dei consilia spernunt. III. 167. D. E

OPERARI. OPERATIO.

Laus humana mente operantis sape immittat. I. 32. E

Operatio debet oratione fulciri. 31. A

Qui sibi tribuit quod operatur, gratiam auctoris sui negat. 643. C

Non prævenimus Deum operando. 987. C

Operario Rectioni necessaria. II. 384. E

OPERARIUS. OPERATOR.

Sua bona perdi operarius, qui aliena mala renuit perpe. I. 632. B

Dives, fatis dispensationis in operatoribus jutitiae. 706. E

OPUS. OPERA.

Opera Dei inscrutabilia. I. 171. E

Et mirabilia. Ibid. & 172. 308. G

Opera per manus designantur. 284. E. 317.

D

Cuncta bona opera penè ex cogitatione producentur. 318. B

Opus Dei quodnam sit. 1281. A. II. 616. C

915. C

Opus peccatoris quod. Ibid. B. II. 616. C

Opera mortua & mortificata quæ. II. 541. C

Opus Dei homo est, opus vero hominis vi-

tium. 616. C

Opeta Sanctorum sunt flores æternorum fi-

ctuum. III. 215. E

Opus bonum lumen est. 314. C

OPERUM DISCRETIO.

In vanum bono opere laboramus, si usque in fine non perseveramus. I. 34. C

Discretio opem in hac vita est. 124. B

Opus sape damnationis causa est quod pura-

tur esse virtus. 131. B

Opera bona duo viae sape comitantur. 282.

E

In bono opere fraus tribus modis committi-

tur. 283. A

Opera super fidem constituantur. 726. G

Muli fidei quam credunt, operibus contra-

dicuntur. 822. E

F ij

UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Index rerum & verborum.

- Nec fides sine operibus nec opera sine fide proficiat. 1200. A
Nulla opera sunt bona si à soliditate fidei disjungantur. II. 571. C
Bonae operis felicitudo contemplationi nocet. III. 33. C
Opera bona requirunt ad fidem. 134. B
OPERUM BONORUM NECESSITAS.
Doctrina sermo sine operibus vanus. I. 186. E
Bona opera temporibus confusa facienda. II. 913. C
Ecclesia hunc exigit opereum merita, non virtutum signa. 786. B
OPERUM BONORUM CONDITIONES.
Opus bonum quandoque viriatur. I. 32. B
Opera bona ex mundo corde procedere debent. 103. A
Desidia & fraus in bonis operibus formidanda sunt. 282. A
Sicut vestimentum corpus, ita bona opera protegunt animam. 479. D
Non sunt bona opera quae pravis iniquitantur. 567. A
Aliud est opus ex precepto, aliud ex affectu facie. 571. A
Opera bona ex circumstantiis judicanda. II. 417. C
Opera divinitus inspirata non nisi superiorum imperio peragenda. III. 95. B
OPERUM BONORUM PRÆMIA.
In omnibus operibus nostris nos & non Deum juvamus. I. 418. B
Opera bona adjuvant ad fidem percipendam. 1200. A
Cum pro recto opere laus transfiguratur, re eterna retributione digna pro vili pretio venundatur. 1128. E
Merces ex bono opere quaesita ex malo perdiuntur. 1162. E
Fructus operum trigeminus, &c. 1236. E
Opera exteriora virtutis nos eminentes in hac vita constituantur. II. 433. D
Perseverantia boni operis laudatur. 759. C
Bonis operibus auxilium praestans mercedis est particeps. 943. E
Bona opera parum filiis profundit. III. 305. A. B
Aliud est secundum opera reddere, aliud propter opera redire. III. 449. E
OPERA INTERNA UT CÆLANDA.
Operum bonorum primo dia calanda. I. 254. D
Opera exteriora refescere interiora discernantur. 318. A
Opera interiora nostra solius Dei oculis patent. 360. E
Bonae opera occulcentur studio, sed necessitate publicentur. 568. D
Nemo de suis operibus extollatur. 843. B
OPERA EXTERNA UT MODERANDA.
Justi bona sua opera abscondunt. I. 104. B
Opera bona calenda ne Dæmonibus infidianibus patent. 256. B
Opera bona quomodo manifestanda. 257. A. 1377. E. II. 417. D
Opus nostrum quomodo hominibus ostendendum sit. 256. E
Quomodo opus nostrum ita faciendum sit ne videatur, & tamen ut debeat videri praepicitur. 1129. B
Bonum opus plerumque occultum est cum publice sit, & publicum cum sit occulte. Ibid. C
OPERA MALA.
Quanta sollicitudine abstinendum à malo opere. I. 31. D
Bonis operibus prava non sunt miscenda. III. 152. E
OPPOSITUS.
Quid significet. II. 414. C
OPTARE.
Optare sape in scriptura sumitur non malevolentis animo, sed